XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — benblie MeaBeamn
Ne damunusa Umsa

60
96
2 MaHwuH Kupunn Bagnmosuy

CanexoB [laHunsip PuHatoBMY
BeneHbkoB Muxawnn PycnaHosuy

3yTukoB leHnc AnekcaHapoBuY
7 Pypnakos CeMeH lOpbeBuy
8 A6pamoB MaTBel MUTpueBUY
9 Conapes AaHunn HUKNTUY
AnnaTtos AMuTpun
OwenkoB Tumod e AMUTpueBuy

CMaruH Hukuta AnekceeBny
Hento6oB Makap AHApeeBMY
YenernH Oner Onerosuny
FonoseHkMH MaTBel EBreHbeBuyY
NbBULMH TumMod el Buktoposuy

BoHpoapeHko ®enop AeHucosuy
Cbipnua Erop Cepreesuny

JNlecoBon Bnaanmup Onerosuy
KoueTkoB AMUTpUii Muxainnosmy

HaweknH Makcnm AnekcaHapoBuyY

KoTenbHnkos Cepreii Muxannosny

puropeHko Anekce Bnagummposuy

Mos Ne
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KomaHpa «B» — ABaHrapa CeBepo-3anap

Ne damunma Uma
1 Tanawv ApceHuin EBreHbeBuy

27 OwuknHos ApTyp PycnaHoBuu

BaratypoB KOHCTaHTWH AnekcaHapoBUY
7 TpeTbsik ApTemuii CTaHucnaBoBuY

KoHoweHok JaHuun Unbuy
10
11
16
17
68
71
72
78
79
87
88
91
92
99

Abywaes Unbs Uropesuy
JopoHuH CaBenuii lOpbeBuY
3arynaes ne6 CTaHucnaBoBuY
HukaHapos Knum Bnagucnasosuy
3acbko Huknta EBreHbeBuy

BnoxuH flpocnas Anekceesny
Yp6aH Cepreit BanepbeBuny
AHapeeB Muxann Hukonaesuu
CupopoB JaHuun AMUTpueBny
BynatHukoB MBaH AnekceeBuny

MocnemaTtueBble 6poCckMn

00:00
44:40
44:57
45:00

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

AmMnutprnes AnekcaHap EBreHbeBuny
MakapeHkoB Oner AnekcaHApoOBUY
KaTeHeB Bnaanmmp AnekcaHapoBuy

Pasponbckuint Anekce dayapaoBuy

Bpemsa urpbl
BpaTapen
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<A>»
60 1
BB 1
60 1
60 1

«B»

JINHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

fOHowwn 2010, 19.04.2022 — 24.04.2022

Bpems
29:11
38:09
40:00

Bpems
16:20
41:01
42:34
44:22
44:57

B3aTune BopoT

WTpadHoe Bpems

Bpems

B3saTne BopoTr

Acc
42

fon Acc
23 7

7 42
17

B3saTne sopoTt

fon Acc = Acc
7 79
91 72
91 3
91 11

11

Pe3ynbTaT no nepuoaam

«<A»
«B»
<A»

«B»
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10
79
11
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Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

22 anpens 2022

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N244

— 10:40

YpaneHusa

MuH Mp Hau

YpaneHusa

MuH Mp
1 3
1 23
1 7

Hay
19:02
21:04
23:07

MaTtu N2

3putenmu 0

44

OKOH

OKOH
20:02
22:04
24:07
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03:00
03:00



